- f) Surat jadwal Imam dan Khatib DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 2020 yang dikeluarkan pada Oktober 2019.
- g) Surat jadwal ceramah/kultum Dzuhur tahun 2020 DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung yang dikeluarkan pada Oktober 2019.
- h) Jadwal ceramah dan Imam Sahalat Tarawih & Khatib Jumat bulan Ramadhan 1442 H/2021 DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung.
- i) Jadwal ceramah dan Imam Sahalat Tarawih & Khatib Jumat bulan Ramadhan 1443 H/2022 DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung.
- j) Jadwal ceramah dan Imam Sahalat Tarawih & Khatib Jumat bulan Ramadhan 1444 H/2023 DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung.

- k) Jadwal Imam dan Khatib Jumat DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 1441 H -2020.
- l) Jadwal Imam dan Khatib Jumat DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 1442 H -2021.
- m) Jadwal Imam dan Khatib Jumat DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 1443 H -2022.
- n) Jadwal Imam dan Khatib Jumat DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 1444 H -2024.
- o) Jadwal Thausiah ba'da Dzuhur (TABAHUR) DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung Tahun 1442 H -2021.
- p) Jadwal Thausiah ba'da Dzuhur (TABAHUR) DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung Tahun 1443 H -2022.
- q) Jadwal Thausiah ba'da Dzuhur (TABAHUR) DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung Tahun 1444 H -2023.
- r) Jadwal piket harian pengurus DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 2021.
- s) Jadwal piket mingguan pengurus DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 2021.

b. Sumber Sekunder

1) Sumber Tertulis

- a) Buku *Mesjid Pusat Ibadah dan Kebudayaan Islam* karya Sidi Gazalba, yang diterbitkan Jakarta oleh Pustaka Al-Husna tahun 1989.

Sumber ini merupakan sumber asli yang penulis temukan dan ditandatangani langsung oleh ketua umum DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah pada saat itu yaitu Drs. H. Bambang Sukardi, M. Si. Penulis hanya bisa mengcopy dan memfoto sumber ini.
- g) Jadwal ceramah dan Imam Sahalat Tarawih & Khatib Jumat bulan Ramadhan 1442 H/2021 sampai 1444 H -2023 DKM

Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung. Sumber ini merupakan sumber asli yang penulis temukan dan ditandatangani langsung oleh ketua Harian DKM pada saat itu yaitu Drs. H. Sa'ud Effendie. Penulis hanya bisa mengcopy dan memfoto sumber ini.

- h) Jadwal Imam dan Khatib Jumat DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 1441 H -2020 sampai 1444 H -2023. Sumber ini merupakan sumber asli yang penulis temukan dan ditandatangani langsung oleh ketua Harian DKM pada saat itu yaitu Drs. H. Sa'ud Effendie. Penulis hanya bisa mengcopy dan memfoto sumber ini.
- i) Jadwal Thausiah ba'da Dzuhur (TABAHUR) DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung Tahun 1442 H -2021 sampai 1444 H -2023. Sumber ini merupakan sumber asli yang penulis temukan dan ditandatangani langsung oleh ketua Harian DKM pada saat itu yaitu Drs. H. Sa'ud Effendie. Penulis hanya bisa mengcopy dan memfoto sumber ini.
- j) Jadwal piket harian pengurus DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 2021.

Sumber ini merupakan sumber kredibel yang penulis temukan dan ditandatangani langsung oleh ketua umum DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah pada saat itu yaitu Drs. H. Bambang Sukardi, M. Si. Penulis hanya bisa mengcopy dan memfoto sumber ini.
- g) Jadwal ceramah dan Imam Sahalat Tarawih & Khatib Jumat bulan Ramadhan 1442 H/2021 sampai 1444 H -2023 DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung. Sumber ini merupakan sumber asli yang penulis temukan dan ditandatangani langsung oleh ketua Harian DKM pada saat itu yaitu Drs. H. Sa'ud Effendie. Penulis hanya bisa mengcopy dan memfoto sumber ini.

- h) Jadwal Imam dan Khatib Jumat DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 1441 H -2020 sampai 1444 H -2023. Sumber ini merupakan sumber asli yang penulis temukan dan ditandatangani langsung oleh ketua Harian DKM pada saat itu yaitu Drs. H. Sa'ud Effendie. Penulis hanya bisa mengcopy dan memfoto sumber ini.
- i) Jadwal Thausiah ba'da Dzuhur (TABAHUR) DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung Tahun 1442 H -2021 sampai 1444 H -2023. Sumber ini merupakan sumber asli yang penulis temukan dan ditandatangani langsung oleh ketua Harian DKM pada saat itu yaitu Drs. H. Sa'ud Effendie. Penulis hanya bisa mengcopy dan memfoto sumber ini.
- j) Jadwal piket harian pengurus DKM Masjid Agung Al Ukhuwwah Kota Bandung tahun 2021.